
Протокол №32514934779-1
рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме

г. Оренбург Дата подписания протокола
«27» июня 2025г.

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №32514934779
2. Заказчик: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Оренбургский

областной клинический наркологический диспансер"
3. Наименование объекта закупки: на поставку комплектующих для персональных

компьютеров, картриджей и периферийного оборудования
4. Начальная (максимальная) цена договора: 202 494.63 руб.
5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией
6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора
7. Состав комиссии:

Председатель комиссии:
Планкин Виктор Анатольевич Главный специалист по закупкам управления

организации закупок юридических лиц ГКУ «ЦОЗ»
Члены комиссии:
Котлярова Светлана Вячеславовна заместитель главного врача по медицинской

части,
Канавченко Ольга Александровна заместитель главного врача по экономическим

вопросам,
Чехонадский Игорь Игоревич Главный врач,
Гаврилова Алина Станиславовна начальник отдела закупок,
Марков Константин Георгиевич начальник административно-хозяйственной

части.
Отсутствовали:

Всего на заседании присутствовало 6 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомочно.

8. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было
подано заявок: 2

Регистрационный номер
заявки

Дата и время регистрации
заявки

Заявка №25764 25.06.2025 20:07:49 MCK+2
Заявка №25790 26.06.2025 08:50:52 MCK+2

9. По результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной
форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в аукционе в
электронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении такой заявки:

Регистрационный
номер заявки

Решение каждого члена комиссии
о соответствии заявки

требованиям документации о
закупке или об отклонении такой

заявки

Основание
отклонения заявки с

указанием на
положения

документации о
закупке, которым не
соответствует заявка

Итоговое
решение
комиссии

25764 Планкин Виктор
Анатольевич

соответствует соответствует
требованиям

Котлярова
Светлана
Вячеславовна

соответствует



Канавченко
Ольга
Александровна

соответствует

Чехонадский
Игорь Игоревич

соответствует

Гаврилова Алина
Станиславовна

соответствует

Марков
Константин
Георгиевич

соответствует

25790 Планкин Виктор
Анатольевич

соответствует соответствует
требованиям

Котлярова
Светлана
Вячеславовна

соответствует

Канавченко
Ольга
Александровна

соответствует

Чехонадский
Игорь Игоревич

соответствует

Гаврилова Алина
Станиславовна

соответствует

Марков
Константин
Георгиевич

соответствует

Итого заявки соответствует: 2
Итого заявок отклонено: 0

Председатель комиссии:
Планкин Виктор Анатольевич ____________________________

(подпись)
Члены комиссии:
Котлярова Светлана Вячеславовна ____________________________

(подпись)
Канавченко Ольга Александровна ____________________________

(подпись)
Чехонадский Игорь Игоревич ____________________________

(подпись)
Гаврилова Алина Станиславовна ____________________________

(подпись)
Марков Константин Георгиевич ____________________________

(подпись)


